SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 сентября 2021 года
	№ 766

	Об утверждении Порядка предоставления земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, находящихся в муниципальной собственности Воскресенского муниципального района, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, Законом Нижегородской области от 29 июня 2015 года № 88-З «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Нижегородской области» администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Утвердить Порядок предоставления земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, находящихся в муниципальной собственности Воскресенского муниципального района, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена.

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом Воскресенского муниципального района Нижегородской области (Д.В.Миронов).
Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]